
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

03.09.2022 BHP BHP PDG PDG PDG PDG `

04.09.2022 A A A A BHP BHP

24.09.2022 PDG PDG PDG CHEMIA CHEMIA CHEMIA

25.09.2022 BHP BHP A A A A

08.10.2022 KP KP PDG PDG PDG PDG A-KI CHEMIA-KI

09.10.2022 A A A A PDG PDG PDG PDG

29.10.2022 KP KP BHP BHP BHP BHP PDG PDG

30.10.2022 MCiO MCiO MCiO MCiO PW W W A-KI

05.11.2022 PP PP MCiO MCiO MCiO PW W W PDG-ki PDG-ki BHP-ki CHEMIA-KI

06.11.2022 KP KP A A A A PDG-ki PDG-ki A-KI A-KI

19.11.2022 PP PP MCiO MCiO MCiO PW PW PW W W BHP-ki A-KI

20.11.2022 A A A A CHEMIA CHEMIA CHEMIA CHEMIA MCiO-KI PDG-ki

03.12.2022 PP PP KP KP CHEMIA CHEMIA CHEMIA CHEMIA BHP-ki CHEMIA-KI PDG-ki

04.12.2022 A A A A PDG PDG PDG PDG A-KI BHP-ki PP-ki PP-ki

10.12.2022 PP PP KP KP BHP BHP BHP BHP A-KI

11.12.2022 CHEMIA-KI A A A A CHEMIA CHEMIA CHEMIA

07.01.2023 MCiO MCiO MCiO PW PW PW W A-KI

08.01.2023 CHEMIA CHEMIA A A A A PDG PDG MCiO-KI MCiO-KI MCiO-KI

14.01.2023 PDG-ki BHP BHP PDG PDG PDG PDG PDG

15.01.2023 MCiO MCiO MCiO PW PW W W W

PRAKTYKA - 140 godz. -                             

3 SEMESTR `
AKTUALIZACJA 

07.12.2022.2022
EGZAMIN ZAWODOWY - 4 

semestr, DEKLARACJE DO 

EGZAMINU NALEŻY ZŁOŻYĆ 

NA OK.4 M-CE PRZED SESJĄ 

EGZAMINACYJNĄ 
BHP W DZIAŁALNOŚCI 

KOSMETYCZNEJ

Podstawy anatomii i 

dermatologii w 

diagnostyce 

kosmetycznej

Chemia kosmetyczna

Podstawy działalności 

kosmetycznej - łączenie z 

2 semesterem

WIZAŻ

PODSTAWY 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Podstawy wizażu 

Kompetencje personalne, 

społeczne i podstawy 

pracy zespołowej

Pracownia wizażu 

(makijaż codzienny i 

okazjonalny)

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Kosmetyka - semestr I 2022/2023, ZSO nr 2 ul. Wróblewskiego 11 + zajęcia praktyczne w pracowni, przy ul. 

zjazd

P.KOLEK - 16/4 egzamin ustny

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;                                                                       

RADA KLASYFIKACYJNA 23..01.2023

P.WINIARCZYK- 32/8 egzamin pisemny

P.kRĄKOWSKA- 16/4 egzamin ustny

P.MAZUR - 28/7 egzamin ustny

P.MICHNA-MUSIAŁ - 10 

P.MICHNA-MUSIAŁ - 16/4 egzamin ustny

egzamin pisemny, zajęcia w pracowni

P.MICHNA-MUSIAŁ - 10 egzamin ustny, zajęcia w pracowni

P.OLSZOWIEC - 10 egzamin ustny

P. Bernacik- 8 godz. - ŁĄCZENIE Z INNYMI 

PIERWSZYMI SEMESTRAMI

słuchacz, który na świadectwie z LO posiada 

przedmiot PP jest zwolniony z zajęć; egzamin 


